

FRHL/BSE/038 /20

July 3, 2020

To, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Scrip Code: **503831** 

Dear Sir(s),

Please find enclosed copies of the advertisements published in the newspapers namely, Business Standard All editions and Navhind Times, English newspapers and Navprabha and Navakaal in Marathi newspapers on July 3, 2020, in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) account.

May we request you to kindly take the aforesaid information on record for dissemination through your website.

45ORTS

Thanking You,

Yours faithfully,

.For FOMENTO RESORTS AND HOTELS LIMITED

ASMEETA MATONDKAR COMPANY SECRETARY

Fomento Resorts and Hotels Limited

■ Unit: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa 403 004 INDIA. T:+91 (832) 2454545 | F:+91 (832) 2454541/42

■ Regd. Off.: Cidade de Goa, Vainguinim Beach, Goa 403 004 INDIA.

T:+91 (832) 2454545 | E:shareholders@frhl.in | W:www.frhl.in

CIN: L55101GA1971PLC000113 | G\$TIN:30AAACF2845D1ZB



# Fomento Resorts and Hotels Limited

CIN No.: L55101GA1971PLC000113

Tel.: +91 832 2454545: Fax: +91 832 2454541 / 42

NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### Transfer of Equity Shares to Investor Education

#### & Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is given pursuant to the provisions of Section 124(6) of

the Companies Act 2013 "the Act" read with "Investor Education and

Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund)

Rules, 2016 "Rules" and subsequent amendments thereto. The said

Rules amongst other matters, contain provisions for transfer of shares,

in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven

consecutive years, in the name of Investor Education and Protection

Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

The shareholders may note that the dividend declared by the Company

for the financial year 2012-13 which remained unclaimed for seven years

is due for transfer to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Accordingly, Company has sent individual communication to all the

concerned shareholders at their registered address whose unclaimed dividend for the financial year 2012-13 is due to transfer to IEPF. Pursuant to the provisions of Section 124(5) of the Act, any amount transferred to the Unpaid Dividend Account of the Company and remains unpaid or unclaimed for a period of seven years from the

Email: shareholders@frhl.in; Website: www.frhl.in

Registered Office: Unit Cidade De Goa, Vainguinim Beach, Goa-403 004, India

date of such transfer shall be transferred by the Company to the IEPF established by the Central Government under Section 125(1) of the Act. The shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company

to IEPF Suspense Account for taking appropriate action pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Act and the aforementioned Rules. The complete details of shareholders whose unpaid dividend is due to transfer to IEPF along with details of shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Suspense Account are available on website of the Company at www.frhl.in. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website would be regarded and shall be deemed as adequate Notice in respect of Transfer of shares to the IEPF Suspense Account pursuant to the Rules. In case Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before October 15, 2020, the Company as per the requirements of the Rules, transfer dividend to IEPF by the due date i.e. **November 4, 2020.** The corresponding shares on which dividend is unclaimed for consecutive seven years shall also be

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and share/s transferred to IEPF / Suspense Account. Shareholder may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account and upon issue, the Company shall inform Depository by way of corporate action to convert duplicate share certificate(s) into Demat form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate/s which are registered in the name of the original shareholder shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in demat form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of

In case of any query the concerned shareholder may contact the Company at the Registered Office address of the Company or Company's Registrar and Transfer Agent M/s. Bigshare Services Private Limited, Bharat Tin Works Building, First Floor, Opposite Vasant Oasis, Next to Keys Hotel, Marol Maroshi Road, Andheri (East) Mumbai, Maharashtra-400059, India, Tel.: 022-62638200; Fax No.: 022-62638299; Email: investor@bigshareonline.com;

For Fomento Resorts and Hotels Limited

Asmeeta Matondkar

Company Secretary Rameshwar Media

transferred without any further notice.

shares in favour of the Demat Account of IEPF.

Website: www.bigshareonline.com

Place: Vainguinim Beach - Goa

Dated: July 2, 2020

prescribed in the Rules.



## फोमेंतो रिसॉर्ट आणि हॉटेल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सिदा दे गोवा, वायंगिणी बीच, गोवा – ४०३००४, भारत फोन : +९१ ८३२ २४५४५४५ फॅक्स: +९१ ८३२ २४५४५४१/४२.

सीआयएन नं. : एल५५१०१जीए१९७१पीएलसी०००११३

ई-मेल : shareholders@frhl.in संकेतस्थळ : www.frhl.in

### समभागधारकांना सूचना

कंपनीचे इक्विटी शेअर इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्यात टान्स्फर करणे.

ही सूचना कंपनी कायदा २०१३, 'द ॲक्ट' कलम १२४(६)च्या अनुषंगाने, इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) नियम २०१६ (नियम) आणि त्यात वेळोवेळी झालेल्या बदलांच्या अनुषंगाने देण्यात येत आहे.

कायद्याच्या कलमाप्रमाणे सात् वर्षांपर्यंत दावा न करण्यात आलेली लाभांषाची रक्कम इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यात(आयईपीएफ सस्पेन्स खाते) वर्ग करण्यात यावी.

२०१२-२०१३ या आर्थिक वर्षात कंपनीने जाहीर केलेला लामांष ज्यावर कुणीही सात वर्षे दावा केला नाही, अशी रक्कम इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयर्ड्यीएफ)मध्ये वर्ग करण्यात आली आहे. त्यानुसार, कंपनीने २०१२-२०१३ या आर्थिक वर्षात कंपनीने जाहीर केलेला लामांष ज्यावर कुणीही सात वर्षे दावा केला नाही आणि ज्यांचा लामांष आयर्ड्यीएफमध्ये वर्गीकृत होणार आहे, अशा संबंधित सर्व सममागधारकांना त्यांच्या ज्ञात पत्यावर पत्रज्यवहार करून कळवले आहे.

रापानाभाषिक विवाद कार्य पर्याप्त राज्यचार प्रज्ञान क्रवानी व्यक्त विवाद अनपेड डिव्हिंडंड अकाउंटमध्ये जमा झालेला पैसा आणि असा पैसा जमा झालेल्या तारखेपासून ज्यावर कुणीही सात वर्षे दावा केला नाही, असा पैसा केंद्र सरकारने कलम १२५(१)खाली स्थापन केलेल्या आयईपीएफमध्ये वर्गीकृत केला जाईल. ते समभाग ज्यांचा लाभांष मागील सात वर्षांसाठी किंवा त्यापेक्षा अधिका कालवधीसाठी देण्यात आलेला नाही किंवा

नेण्यात आलेला नाही, अशी रक्कम कंपनी आयईपीएफ सस्येन्स खात्यात कायद्याच्या कलम १२४(६)खाली पुढील योग्य कारवाईसाठी वर्गीकृत करण्यात येईल.
भागायारक आणि आयइपीएफ सस्पेंस अकाउंटला ट्रान्स्फर करण्यात येणारे शेअर या विषयीचा तपशील कंपनीच्या अण्याप्तीत्रीता या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. न घेतलेला लाभांव आणि आयर्पीएफ सस्पेंस अकाउंटला ट्रान्सकर करण्यात वेणारे भेया या स्वाप्तिक स्वाप्तिक संविद्या सामाजेली कंपनीच्या सामाजेलील

अकाउंटला ट्रान्स्फर करण्यात येणारे शेअर यांच्या माहितीसाठी समभागधारकांनी कंपनीच्या उपरोक्लेखीत संकेतस्थळास भेट द्यावी. भागधारकांनी हेही ध्यानात घ्यावे की कंपनीद्वारे त्यांच्या संकेतस्थळावर अपलोड केलेली माहिती हीच नियमाप्रमाणे आयर्डपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये समभाग वर्ग करण्याची सूचना आहे

संबंधित समभागधारकांकडून १५ ऑक्टोबर २०२० पर्यंत कोणतीही सूचना प्राप्त न झाल्यास, नियमाप्रमाणे वेळेत पूर्तता करण्यासाठी नियमांचे बंधन असल्यामुळे कंपनीला दावा न झालेले समभाग उपरोक्लेखीत नियमांचे स्वयमाण अयर्डिक्शित समभाग उपरोक्लेखीत नियमांचा अर्चा स्वयमाण्य अर्चा कंपतीही सूचना न देता वेळेत म्हण्जेच ४ नोव्हेंबर २०२० रोजी वर्ग केले जातील. ज्या समभागावरील लाभांच गेली सात वर्षे नेण्यात आलेला नाही असे समभागही कुठलीही पूर्वसूचना न देता वर्ग केले जातील.

भागधारकांनी हेही ध्यानात घ्यावे की, हक्क न सांगितलेले/ न चुकते केलेले डिविडंट आणि आयड्पीएफ प्राधिकरण/सस्पेंस खात्यात ट्रान्स्फर करण्यात येणारे संबंधित शेअर सोबतच त्यावर असलेल्या इतर लाभांसह जर असल्यास, भागधारकांना आयड्पीएफ प्राधिकरण यांच्याकडे उपरोल्लेखीत नियमामधील प्रक्रिया पूर्ण करून पुन्हा दावा करू शकतात.

दु ते पुरा करण राजतात. ज्या सममाग्यासकांकडे प्रत्यक्षात समभाग प्रमाणपत्र आहे आणि ज्यांचे समभाग आयड्डपीएफ खात्यात वर्ग होण्याची शक्यता आहे, त्यांनी कृपया लक्षात घ्यावे की, कंपनी त्यांना मूळ समभाग प्रमाणपत्राच्या बदल्यात समभाग प्रमाणपत्राची दुसरी प्रत जारी करणार आहे, ज्यायोगे त्यांना आयड्डपीएफ प्राधिकरण/सस्पेंस खात्यात ट्रान्स्फर करण्यात येणारे संबंधित समभाग वर्ग करता येणे शक्य होईल. कंपनी डिपॉझिटरीला कॉपॉरेट कॅंकेले जातील.

वन कल जाताल.

जे समभाग त्यांच्या नावावर असतील ते आपोआप निकालात काढले जातील. समभाग जे डीमॅट फॉर्ममध्ये
आहेत आणि जे आयर्डपीएफमध्ये वर्ग होण्यासारखे आहे अशा समभागांच्या समभागधारकांनी लक्षांत घ्यावे
की, कंपनी डिपॉइिसटरीला कॉपॅरिट ॲक्शनच्या माध्यमातून कळवून समभाग आयर्डपीएफच्या डीमॅट खात्यात
वर्ग केले जातील

भागधारकांना या विषयी कोणती शंका असल्यास त्यांनी कंपनीचे नोंदणीकृत ट्रान्स्फर एजंट मेसर्स बिग शेअर सर्व्हिंस प्रायव्हेट लिमिटेड, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, पहिला मजला, वसंत ओएसिसच्या समोर, की होटेल्सच्या पुढे, मारोल मारोशी मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००५९, भारत दूरध्वनी : ०२२-६२६३८२०० फॅक्स क्र. : ०२२-६२६३८२९९ ईमेल : investor@bigshareonline.com; संकेतस्थळ : www.bigshareonline.com.

फोमेंतो रिसोर्ट आणि हॉटेल लिमिटेडसाठी

सहा/ -अस्मिता मातोंडकर,

स्थळ : वायंगिणी बीच – गोवा दिनांक : ०२ जुलै २०२०

कंपनी सचिव